[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2014                                           г. Норильск                                                     № 518
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 19.08.2014 № 478 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Норильска от 15.04.2013 № 138 «Об утверждении Порядка принятия Администрацией города Норильска, муниципальными учреждениями муниципального образования город Норильск добровольных пожертвований граждан и юридических лиц»

В целях уточнения отдельных вопросов принятия Администрацией города Норильска, муниципальными учреждениями муниципального образования город Норильск благотворительных пожертвований от физических и юридических лиц, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Уставом муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 19.08.2014  № 478 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Норильска от 15.04.2013 № 138 «Об утверждении Порядка принятия Администрацией города Норильска, муниципальными учреждениями муниципального образования город Норильск добровольных пожертвований граждан и юридических лиц» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:

«7. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2014».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Заполярная правда».
Руководитель Администрации города Норильска

         Е.Ю. Поздняков